
Contacto

Correo Electrónico contratacion@hospitalprovincial.es

Dirección Postal

Avda. Doctor Clara, 19
(12002) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM21/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-10-2018 a
las 13:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Económica del Consorcio Hospitalario Provincial de Castellón
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CX%2BfLDV8i5gQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cerramiento del patio de la iglesia con unas verjas de hierro

Presupuesto base de licitación
Importe 3.984,77 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.293,2 EUR.

Clasificación CPV
45421148 - Instalación de verjas.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ROMAN FERRER, SL
NIF B12234209

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.293,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.984,77 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CX%2BfLDV8i5gQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 10/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/07/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/07/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BT84d7Xnj8hvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003319067 |  2018-449213 | Wed, 24 Oct 2018 13:22:26:470 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159177131232823569551981038827129429485 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BT84d7Xnj8hvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

